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هر اقدام خارج از توافقات ۱+۵ هزینههایشان را افزایش میدهد

معاون بینالملل دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص آینده مذاکرات ایران و 1+5 گفت: اگر طرف مقابل وارد

همکاری سازنده و بازی برد-برد بر اساس توافقات شود ما روند را مثبت میبینیم، اما خارج از این چارچوب هرگونه

اقدامی قاعدتاً گزینههای آنها را به شدت به زیانشان کاهش داده و هزینههایشان را افزایش میدهد.

معاون بینالملل دبیر شورای عالی امنیت ملی در خصوص آینده مذاکرات ایران و 1+5 گفت: اگر طرف مقابل وارد همکاری سازنده و
بازی برد-برد بر اساس توافقات شود ما روند را مثبت میبینیم، اما خارج از این چارچوب هرگونه اقدامی قاعدتاً گزینههای آنها را به

شدت به زیانشان کاهش داده و هزینههایشان را افزایش میدهد.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، علی باقری معاون بین الملل دبیر شورای عالی امنیت ملی در برنامه گفت و گوی
ویژه خبری شبکه 2 سیما که شامگاه دوشنبه انجام شد در خصوص مذاکرات مسکو با اشاره به نامه های رد و بدل شده بین طرفین در
فاصله مذاکرات بغداد تا مسکو گفت: در فاصله حدود 26 روزه مذاکرات 5 نامه و 3 دور گفت وگوی تلفنی بین آقای جلیلی و خانم

اشتون و همچنین معاونین 2 طرف صورت گرفت.

وی افزود: اشتون در گفت وگوی تلفنی تاکید کرد پیشنهاد بغداد که همان توقف غنی سازی 20 درصد است روی میز است که آقای
جلیلی پاسخ داد طبق توافقات بغداد باید پیشنهادات 2 طرف بررسی شود و نه صرفاً پیشنهاد اعضای 1+5 که در نهایت روی همین

موضوع توافق شد.

معاون دبیر شورای عالی امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیشنهادات ایران و پاسخ به پیشنهادات طرف مقابل
که در نشست اول مذاکرات بغداد به صورت دقیق و با پاور پوینت توضیح داده شد یادآورشد: پس از توضیحات ارائه شده آنها
خواستار دریافت پاورپوینت شده و بعدها یکی از اعضای طرف مقابل اذعان کرد که آنچه شما ارائه کردید یک بحث محتوایی و جدی

بود اما طرح ما سطحی بود.

باقری با اشاره به درخواست وقت از سوی آنها برای بررسی پیشنهادات ایران در دور اول مذاکرات گفت: آنها در دور بعدی طرح و
نقدهای خود به طرح ما را آوردند که در این بخش نیز با پاسخ های مستدل و منطقی آقای جلیلی روبرو شدند.

وی در خصوص چشم انداز مذاکرات نیز گفت: اگر طرف مقابل وارد همکاری سازنده و بازی برد-برد بر اساس توافقات شود ما روند را
مثبت می بینیم اما خارج از این چارچوب هرگونه اقدامی قاعدتاً گزینه های آنها را به شدت به زیانشان کاهش داده و هزینه هایشان

را افزایش می دهد و گزینه های پیش روی جمهوری اسلامی ایران را افزایش می دهد.
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